
店舗のご案内
（令和7年9月30日現在）

店舗名 郵便番号 所在地 電話番号 ATM設置

名寄市

士別市

中川郡

上川郡

旭川市

札幌市

本部

本店

中央通支店

公園通支店

ふれあい支店

風連支店

士別中央営業部

士別中央営業部上士別出張所

士別北支店

朝日支店

美深支店

中川支店

音威子府支店

下川支店

剣淵支店

和寒支店

旭川支店

旭川北支店

永山支店

東光支店

札幌支店

円山支店

白石支店

01654-2-1111

01654-2-1113

01654-2-5522

01654-3-2332

01654-3-6611

01655-3-2504

0165-29-2121

0165-24-2221

0165-23-3171

0165-28-2311

01656-2-1731

01656-7-2541

01656-5-3331

01655-4-4141

0165-34-2106

0165-32-2461

0166-25-2001

0166-52-7755

0166-48-5533

0166-32-2173

011-252-2080

011-622-3737

011- 864 -1223

ー

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

〒096-0012

〒096-0012

〒096-0034

〒096-0016

〒096-0019

〒098-0506

〒095-0019

〒095-0371

〒095-0019

〒095-0401

〒098-2220

〒098-2802

〒098-2501

〒098-1207

〒098-0338

〒098-0131

〒070-0034

〒070-0873

〒079-8412

〒078-8343

〒060-0002

〒064-0801

〒003-0023

名寄市西2条南5丁目5番地

名寄市西2条南5丁目5番地

名寄市西4条北1丁目4番地1

名寄市西6条南9丁目1番地61

名寄市西9条南4丁目10番地1

名寄市風連町仲町93番地2

士別市大通東6丁目720番地6

士別市上士別町16線市街

士別市大通東1丁目

士別市朝日町中央3789番地1

中川郡美深町字大通北2丁目1番地

中川郡中川町字中川398番地

中川郡音威子府村字音威子府367番地

上川郡下川町錦町52番地

上川郡剣淵町仲町32番12号

上川郡和寒町字南町103番地の1

旭川市4条通10丁目左4号

旭川市春光3条9丁目12番11号

旭川市永山2条4丁目3番15号

旭川市東光3条4丁目4番24号

札幌市中央区北2条西3丁目1番地

札幌市中央区南1条西25丁目1番25号

札幌市白石区南郷通1丁目北5番14号

名寄市役所名寄庁舎コーナー 

自衛隊名寄駐屯地コーナー 

名寄市立総合病院コーナー 

名寄市立大学コーナー 

西條名寄店コーナー 

イオン名寄ショッピングセンターコーナー

店舗外ATMコーナー一覧

名寄市大通南1丁目1番地　名寄市役所名寄庁舎内  

名寄市字内淵84番地　自衛隊名寄駐屯地内  

名寄市西7条南8丁目1番地　名寄市立総合病院内  

名寄市西4条北8丁目1番地8　名寄市立大学内  

名寄市西4条南8丁目1番地　西條名寄店内  

名寄市字徳田80-1　イオン名寄ショッピングセンター内  

西條士別店コーナー 

スーパーアークス士別店コーナー 

士別市立病院コーナー 

士別市大通東16丁目3143番地11　西條士別店内  

士別市東4条8丁目1番地2　スーパーアークス士別店内  

士別市東11条5丁目3029番地1　士別市立病院内

ま ご こ ろ 、き ら り

名寄市内

士別市内


