

店舗のご案内

(令和7年9月30日現在)

店舗名	郵便番号	所在地	電話番号	ATM設置
名寄市 本部	〒096-0012	名寄市西2条南5丁目5番地	01654-2-1111	—
本店	〒096-0012	名寄市西2条南5丁目5番地	01654-2-1113	○
中央通支店	〒096-0034	名寄市西4条北1丁目4番地1	01654-2-5522	○
公園通支店	〒096-0016	名寄市西6条南9丁目1番地61	01654-3-2332	○
ふれあい支店	〒096-0019	名寄市西9条南4丁目10番地1	01654-3-6611	○
風連支店	〒098-0506	名寄市風連町仲町93番地2	01655-3-2504	○
士別市 士別中央営業部	〒095-0019	士別市大通東6丁目720番地6	0165-29-2121	○
士別中央営業部上士別出張所	〒095-0371	士別市上士別町16線市街	0165-24-2221	○
士別北支店	〒095-0019	士別市大通東1丁目	0165-23-3171	○
朝日支店	〒095-0401	士別市朝日町中央3789番地1	0165-28-2311	○
中川郡 美深支店	〒098-2220	中川郡美深町字大通北2丁目1番地	01656-2-1731	○
中川支店	〒098-2802	中川郡中川町字中川398番地	01656-7-2541	○
音威子府支店	〒098-2501	中川郡音威子府村字音威子府367番地	01656-5-3331	○
上川郡 下川支店	〒098-1207	上川郡下川町錦町52番地	01655-4-4141	○
剣淵支店	〒098-0338	上川郡剣淵町仲町32番12号	0165-34-2106	○
和寒支店	〒098-0131	上川郡和寒町字南町103番地の1	0165-32-2461	○
旭川市 旭川支店	〒070-0034	旭川市4条通10丁目左4号	0166-25-2001	○
旭川北支店	〒070-0873	旭川市春光3条9丁目12番11号	0166-52-7755	○
永山支店	〒079-8412	旭川市永山2条4丁目3番15号	0166-48-5533	○
東光支店	〒078-8343	旭川市東光3条4丁目4番24号	0166-32-2173	○
札幌市 札幌支店	〒060-0002	札幌市中央区北2条西3丁目1番地	011-252-2080	○
円山支店	〒064-0801	札幌市中央区南1条西25丁目1番25号	011-622-3737	○
白石支店	〒003-0023	札幌市白石区南郷通1丁目北5番14号	011-864-1223	○

店舗外ATMコーナー一覧



名寄市内

名寄市役所名寄庁舎コーナー	名寄市大通南1丁目1番地 名寄市役所名寄庁舎内
自衛隊名寄駐屯地コーナー	名寄市字内淵84番地 自衛隊名寄駐屯地内
名寄市立総合病院コーナー	名寄市西7条南8丁目1番地 名寄市立総合病院内
名寄市立大学コーナー	名寄市西4条北8丁目1番地8 名寄市立大学内
西條名寄店コーナー	名寄市西4条南8丁目1番地 西條名寄店内
イオン名寄ショッピングセンターコーナー	名寄市字徳田80-1 イオン名寄ショッピングセンター内



士別市内

西條士別店コーナー	士別市大通東16丁目3143番地11 西條士別店内
スーパーアークス士別店コーナー	士別市東4条8丁目1番地2 スーパーアークス士別店内
士別市立病院コーナー	士別市東11条5丁目3029番地1 士別市立病院内

まごころ、さらり



北星信用金庫